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Η KRAFT Paints θέλοντας να δείξει έμπρα-

κτα την εκτίμησή της στους συνεργάτες 

της, ελαιοχρωματιστές, συνεργεία θερμο-

μόνωσης και όλους τους επαγγελματίες του 

χώρου, δημιούργησε το KRAFT PRO CLUB. 

Ένα πρόγραμμα ανταμοιβής που προσφέρει 

στους επαγγελματίες δώρα και ειδικά προ-

νόμια ως επιβράβευση της προτίμησής τους 

στην KRAFT Paints.

Απευθύνεται αποκλειστικά σε επιλεγμένους 
επαγγελματίες που έχουν διαδραστική σχέ-

ση με τα προϊόντα της KRAFT Paints, της 

BIOCLIMA και της Pratt & Lambert. 

Με κάθε αγορά που πραγματοποιείτε από το 

δίκτυο συνεργαζόμενων καταστημάτων συλ-

λέγονται Reds, τα οποία στη συνέχεια μπο-

ρούν να εξαργυρωθούν σε πλούσια δώρα 

όπως τηλεοράσεις, ηλεκτρικά πατίνια, κινη-

τά τηλέφωνα κ.α.
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ENA CLUB 
ΠΟΥ ΤΑ ΕΧΕΙ ΟΛΑ





> Κατέβασε την εφαρμογή KRAFT PRO 

APP από το Play Store και κάνε εγγρα-

φή δηλώνοντας μόνο τον αριθμό του 

τηλεφώνου και το email σου. Πατήσε 

το κουμπί ˝κάρτα˝ για να λάβεις την 

κάρτα μέλους. Σε αυτό το στάδιο θα 

σου ζητηθεί η διεύθυνση αποστολής 

και το ΑΦΜ σου.

> Επικοινώνησε τηλεφωνικά μαζί μας 

στο 210 5519300  εκδηλώνοντας το 

ενδιαφέρον σου.

> Ζήτησε από το συνεργαζόμενο κα-

τάστημα της KRAFT Paints το τηλέ-

φωνο του υπεύθυνου πωλήσεων της 

περιοχής και επικοινώνησε μαζί του.

> Με τη συμμετοχή σου στα εκπαιδευ-

τικά σεμινάρια της KRAFT Paints &  

Bioclima αποκτάς το δικαίωμα συμ-

μετοχής στο KRAFT PRO CLUB με τη 

χρήση του προσωπικού κωδικού που 

αναγράφεται επάνω στην προσω-

ποποιημένη κάρτα μέλους σου ή και 

μέσω της εφαρμογής KRAFT PRO APP. 

Εφόσον δεν έχεις παραλάβει ή έχεις 

χάσει την προσωπική σου κάρτα  

μέλους επικοινωνήσε μαζί μας στο 

info@kraftproclub.gr ή 210 5519 300 

για να σου την αποστείλουμε.

> Με την εγγραφή σου στο KRAFT PRO 

CLUB κερδίζεις αυτόματα τη δυνατό-

τητα συλλογής πόντων με τις αγορές 

σου, πόντους τους οποίους μπορείς 

να εξαργυρώσεις σε επόμενες αγο-

ρές σου καθώς και τη δυνατότητα 

αξιοποίησης των προσφορών μας.

ΠΩΣ ΓΊΝΟΜΑΙ  
ΜΈΛΟΣ;
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ΒΑΘΜΊΔΕΣ  
& ΠΡΟΝΌΜΙΑ

To KRAFT PRO CLUB ανταμείβει γενναιό-

δωρα την προτίμησή σου με προνόμια και 

υπηρεσίες. Όσο πιο συχνά αγοράζεις τα 

προϊόντα μας τόσο πιο κοντά έρχεσαι στην 

επόμενη βαθμίδα και τόσο περισσότερα 

πλεονεκτήματα εξασφαλίζεις.

RED MEMBER

BRONZE MEMBER

SILVER MEMBER

GOLD MEMBER
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RED  
MEMBER

BRONZE 
MEMBER

Από αυτό το σημείο αρχίζει η σχέση 

σου στο KRAFT PRO CLUB. Ως  ΚΟΚΚΙ-

ΝΟ μέλος μπορείς να συγκεντρώσεις 

και να εξαργυρώσεις πόντους, αλλά και 

να απολαμβάνεις εκπτώσεις και προ-

νόμια στους συνεργάτες μας. 

Bonus: 

> Συγκέντρωσε 10.000 πόντους & κέρ-

δισε 10 δοχεία Master Λευκό 10lt ή 40 

Thermopro Bond 25kg.

> Kέρδισε ρουχισμό με την επωνυμία 

σου για όλα τα μέλη του συνεργείου 

σου (έως 10 άτομα).

> Κάθε πόντος σου μετατρέπεται σε 

ισάριθμα REDS. Δες τα δώρα που 

μπορείς να κερδίσεις εξαργυρώνο-

ντάς τα στην λίστα που ακολουθεί.

Φθάνοντας στους 20.000 πόντους κα-

τακτάς την Bronze βαθμίδα! 

> Συγκέντρωσε 20.000 πόντους & κέρ-

δισε 20 δοχεία Master Λευκό 10lt ή 80 

Thermopro Bond 25kg.

> Ντύσε την οικοδομή που έχεις ανα-

λάβει με λινάτσες KRAFT Paints ή 

ΒIOCLIMA. 

> Κάθε πόντος σου μετατρέπεται σε 25% 

περισσότερα Reds. Με τα 25.000 Reds 

που συγκέντρωσες μπορείς να εξαρ-

γυρώσεις ακόμα μεγαλύτερα δώρα. 

Δες τα δώρα που μπορείς να κερδί-

σεις εξαργυρώνοντάς τα στην λίστα 

που ακολουθεί.



SILVER 
MEMBER

GOLD 
MEMBER

Μόλις συγκεντρώσεις 30.000 πόντους 

κατακτάς την Silver βαθμίδα!

> Συγκέντρωσε 30.000 πόντους & κέρ-

δισε 30 δοχεία Master Λευκό 10lt ή 120 

Thermopro Bond 25kg.

> Διαφήμισε την δουλειά σου αναρτώ-

ντας μουσαμάδες με την επωνυμία 

σου στα έργα σου.

> Κάθε πόντος σου μετατρέπεται σε 

50% περισσότερα Reds. Με τα 45.000 

Reds που συγκέντρωσες μπορείς να 

εξαργυρώσεις ακόμα μεγαλύτερα 

δώρα. Δες τα δώρα που μπορείς να 

κερδίσεις εξαργυρώνοντάς τα στην 

λίστα που ακολουθεί.

Βρίσκεσαι πλέον στην κορυφή!

> Συγκέντρωσε 50.000 πόντους & κέρ-

δισε 50 δοχεία Master Λευκό 10lt ή 200 

Thermopro Bond 25kg.

> Για την κατάκτηση της βαθμίδας θα 

ντύσουμε το επαγγελματικό σου αυ-

τοκίνητο με αυτοκόλλητα βινυλίου 

ενώ παράλληλα σε περιμένουν δώρα 

μοναδικά και προσωποποιημένα στις 

ανάγκες σου.

> Κάθε πόντος σου μετατρέπεται σε 

ΔΙΠΛΑΣΙΑ Reds. Με τα 100.000 Reds 

που συγκέντρωσες μπορείς να εξαρ-

γυρώσεις δώρα πολύ υψηλής αξίας. 

Δες τα δώρα που μπορείς να κερδί-

σεις εξαργυρώνοντάς τα στην λίστα 

που ακολουθεί.
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COLOR 
ACADEMY
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Η  KRAFT Paints, αποδεικνύει έμπρακτα 

την υποστήριξή της στον σύγχρονο 

επαγγελματία και συνεργάτη της, διορ-

γανώνοντας σε τακτική βάση, πλήθος 

Τεχνικών Σεμιναρίων που αφορούν: 

> Τεχνικές Λύσεις για όλα τα ζητήμα-

τα που μπορεί να παρουσιαστούν σε 

κάθε έργο 

> Χρωματικές Συμβουλές & Βιώσιμες Λύσεις

> Εφαρμογές νέων καινοτόμων προιόντων

> Εκπαίδευση πάνω στην σωστή διάγνω-

ση και θεραπεία των κυριότερων αστο-

χιών στην οικοδομή

Είσαι σε κάποιο σημείο όπου δεν μπορείς 

να παρακολουθήσεις ζωντανά τα σεμινά-

ρια μας; Κανένα πρόβλημα!

Μέσω των διαδικτυακών μας σεμιναριών 

μπορείς να ενημερωθείς για όλες τις εξε-

λίξεις του κατασκευαστικού κλάδου!

Webinar  

Οι συχνές αλλαγές των αναγκών της 

αγοράς απαιτούν να ενημερώνονται 

όλοι  για τις τελευταίες εξελίξεις στον 

επαγγελματικό τους τομέα. Μέσω των 

σεμιναρίων και webinars, οι συμμετέ-

χοντες αποκτούν πρακτικές γνώσεις 

που μπορούν άμεσα να εφαρμόσουν 

στο επαγγελματικό τους πεδίο. 





THERMO 
ACADEMY

kr
af

tp
ai

nt
s.

co
m

Επιπλέον, έχουμε δημιουργήσει ένα 

νέο σχήμα Σεμιναρίων «Επιβλέποντος 

Συστημάτων Εξωτερικής Θερμομόνω-

σης Τοίχου ClimaWall® της BIOCLIMA®», 

μέσω του οποίου δίδεται η δυνατότητα 

απόκτησης Πιστοποιητικού Επιμόρ-

φωσης σε συνεργασία με τον καταξι-

ωμένο Διεθνή Φορέα Πιστοποίησης 

Προσώπων SWISS APPROVAL, κατόπιν 

διενέργειας εξετάσεων.  

Εκατοντάδες άτομα του Κατασκευα-

στικού Κλάδου (Αρχιτέκτονες, Μελε-

τητές, Μηχανικοί, Εργολάβοι, Τεχνικοί 

Εφαρμογών, Καταστηματάρχες) έχουν 

παρακολουθήσει τα σεμινάρια με  περι-

εχόμενο που ανανεώνεται, ώστε να κα-

λύπτουν κάθε φορά όλες τις σύγχρονες 

απαιτήσεις στον χώρο των Κατασκευών 

αλλά και να ενημερώσουν για όλα τα 

καινοτόμα χαρακτηριστικά των προϊό-

ντων της, δίδοντας λύση σε κάθε αρχι-

τεκτονική ανάγκη εφαρμογής. 

Σκοπός της KraftPaints είναι να δημι-

ουργήσει συνεργάτες με ειδικευμένες 

γνώσεις και υψηλή εξειδίκευση αναφο-

ρικά με τις εργασίες βαφής διαφόρων 

επιφανειών και άλλων οικοδομικών 

δραστηριοτήτων.  

Ενημερωθείτε πρώτοι για το πρόγραμ-

μα εκπαιδεύσεων! 



Τυχερές Ημέρες Χρώματος
Το KRAFT PRO CLUB  κάνει & κληρώσεις! Πάρε μέρος στα LUCKY 

COLOR DAYS για να κερδίσεις τα μεγάλα δώρα της σεζόν:

> Πλυστικό Μηχάνημα KARCHER K3 

> Τηλεόραση Smart 4K TV - Samsung UE55AU7172 55”

Κέρδισε συναδελφικά…
Πρότεινε το KRAFT PRO CLUB σε συναδέλφους ή φίλους σου και 

κερδίστε άμεσα 500 REDS με κάθε νέα εγγραφή!

Παρακολούθησες σεμινάριο?
Με την παρακολούθηση σεμιναρίου κερδίζεις αυτόματα 600 REDS.

Χρόνια Πολλά!
Ως δώρο γενεθλίων κερδίζεις 200 REDS.

Στείλε μας φωτογραφίες  
έργων σου με σήμανση!
Για κάθε έργο σου στείλε μας φωτογραφία του με την σήμανση 

μας και κέρδισε 500 REDS.

ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΟΙ 
ΠΟΝΤΟΙ
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ΣΥΧΝΕΣ 
ΕΡΩΤΗΣΕΙΣ
Πώς συγκεντρώνω πόντους;
Με κάθε αγορά των προϊόντων KRAFT 
Paints, Bioclima & Pratt & Lambert μας 
αποστέλλεις το τιμολόγιο μέσω της 
εφαρμογής  KRAFT PRO APP ή μέσω 
Viber στο τηλέφωνο του συνεργάτη 
μας με τον οποίο έχεις επικοινωνία. Δεν 
χρειάζεται να κάνεις κάτι άλλο, οι πόντοι 
θα πιστωθούν άμεσα και ταυτόχρονα 
θα αποκτήσεις και τα ανάλογα REDS. 

Πώς εξαργυρώνω REDS;
Από τα εικονίδια της εφαρμογής στο 
κάτω μέρος της οθόνης, επιλέγεις το 
κουμπί με το σύμβολο + και στη συνέχεια 
το κουμπί με το προφίλ. Βρες το δώρο 
που σε ενδιαφέρει, επέλεξε εξαργύρωση 
και ακολούθησε τις απλές οδηγίες στην 
οθόνη βήμα-βήμα για να το αποκτήσεις.

Πότε λήγουν οι πόντοι μου;
Οι πόντοι σου έχουν ετήσια ισχύ.

Πότε λήγουν τα REDS μου;
Τα REDS δεν λήγουν και μπορείς να τα 
συγκεντρώνεις για όσο διάστημα χρει-
άζεσαι ώστε να εξαργυρώσεις το δώρο 
της αρεσκείας σου. Για περισσότερες 
πληροφορίες δες τους όρους χρήσης 
τους προγράμματος.

Tην επόμενη χρονιά  
σε ποια βαθμίδα θα ανήκω;
Την επόμενη χρονιά θα απολαμβάνεις 
τα προνόμια της βαθμίδας που έχεις 
κατακτήσει το προηγούμενο έτος. ̀Έτσι 
εάν στο κλείσιμο του έτους έχεις κα-
τακτήσει π.χ την SILVER βαθμίδα τότε 
θα απολαμβάνεις τα προνόμια της όλη 
την νέα χρονιά. Έάν κατά την διάρκεια 
της νέας χρονιάς δεν καταφέρεις να 
συγκεντρώσεις 30.000 πόντους τότε 
θα καταταχθείς σε νέα βαθμίδα βάση 
των πόντων που συγκέντρωσες.

Εντός του ίδιου  
έτους άλλαξα βαθμίδα,  
τι γίνεται με τα REDS μου; 
Με την αλλαγή της βαθμίδας κερδίζεις 
αναδρομικά τα REDS που της αναλο-
γούν. Για παράδειγμα εάν γίνεις bronze 
member θα έχεις συγκεντρώσει 20.000 
πόντους έχοντας κερδίσει τα ανάλογα 
REDS (20.000 REDS). Επειδή όμως άλ-
λαξες βαθμίδα θα κερδίσεις 5.000 REDS 
επιπλέον μιας και ως bronze member 
κάθε πόντος κερδίζει 1,25 REDS.





H ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΚRAFT PRO APP
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Η εφαρμογή KRAFT PRO APP λειτουργεί 
με πολύ απλό τρόπο για τους επαγγελ-
ματίες, καθώς χρειάζεται να ακολου-
θήσετε μόνο 4 βήματα: εγγραφή στο 
KRAFT PRO CLUB & απόκτηση της κάρ-
τας μέλους, αγορά προϊόντων, συλλογή 
πόντων, εξαργύρωση. Πιο συγκεκριμέ-
να, κατεβάζετε την εφαρμογή στο κινη-
τό σας (smartphone), ώστε να βλέπετε 
το προφιλ σας, τους πόντους που έχετε 
συλλέξει και τα δώρα που μπορείτε να 
εξαργυρώσετε κ.α. 

Εξαργυρώνετε τους πόντους σας μέσω 
του ψηφιακού καταλόγου της εφαρμο-
γής για να λάμβάνετε συναρπαστικά 
δώρα, όπως smartphones, τηλεοράσεις 
smart, επαγγελματικό ρουχισμό και ηλε-
κτρικά εργαλεία, καθώς και μεγαλύτερα 
δώρα μετά από κλήρωση. Παράλληλα, η 
εφαρμογή θα ανανεώνεται συνεχώς με 
νέες δυνατότητες και περιεχόμενο:

> βεντάλιες Kraft Inspired Collection, 
Kraft Reflective Collection για να επιλέ-
ξεις απόχρωση εσύ και οι πελάτες σου

> προϊοντικά έντυπα, βοηθητικά εργα-
λεία, τον το τεχνικό έντυπο εξωτερικής 
θερμομόνωσης BIOCLIMA με πλήρης 
οδηγίες & εξιδεικευμένες πληροφορίες 

> τους πόντους που υπολείπονται για 
να αλλάξεις βαθμίδα 

Λειτουργίες Εφαρμογής
> Αποστολή φωτογραφιών των έργων 

για την συλλογή REDS

> Ενημέρωση για σεμινάρια & άλλα events

> Ενημέρωση για νέα προϊόντα & προ-
ωθητικές ενέργειες

Κάνε την παραγγελία σου 
πιο εύκολα
Το KRAFT PRO CLUB μέσω της εφαρμο-
γής KRAFT PRO APP σου δίνει τη δυνα-
τότητα να βάζεις τις παραγγελίες σου 
γρήγορα και εύκολα και να τις παρα-
λαμβάνεις από τα καταστήματα του δι-
κτύου συνεργατών λιανικής πώλησης 
της KRAFT Paints.

Ά́μεσα τεχνική υποστήριξη 
Η ομάδα της KRAFT Paints είναι διαρ-
κώς δίπλα σου. Υποβάλεις στο KRAFT 
PRO APP φωτογραφίες ή σχόλια σχε-
τικά με το έργο που έχεις αναλάβει και 
ένας μηχανικός ή ειδικός της KRAFT 
Paints θα επικοινωνήσει άμεσα μαζί 
σου για να σου δώσει τη λύση. 





ENA CLUB 
ΓEMATO ΔΩΡΑ
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Τα προσωποποιημένα δώρα είναι ένας 
εξαιρετικός τρόπος να σας δείξουμε 
την έμπρακτη απόδειξη για την αφο-
σίωση και την προτίμηση που δείχνετε 
για τα προιόντα μας. 

Η επιλογή τους έγινε με γνώμονα στο 
να καλύψουν τόσο τις προσωπικές 
όσο και τις οικογενειακές σας ανάγκες. 
Να ικανοποιήσουν τόσο τις ανάγκες 
του σπιτιού όσο και τα hobby και τις 
outdoor δραστηριότητες σας. 

Τι ποιο ωραίο από το να κάνετε δώρο 
στο παιδί σας ένα ηλεκτρικό πατίνι 
Xiaomi Electric Scooter 3 Lite White;

΄Η να κάνετε δώρο στην σύζυγο σας μία 
σκούπα robot Xiaomi Mi Robot S10 ή ένα 
κινητό τηλέφωνο Samsung Galaxy Z 
Fold 4 256GB 5G Black;

Βέβαια τα καλύτερα τα έχουμε φυ-
λάξει για εσάς:

> Για τις θαλασσινές σας εξορμήσεις 

ένα Sea Scooter Nautica Marine 300.

> Δείτε τον αγώνα της αγαπημένης σας 

ομάδας στην 65’’ TV Samsung.

> Συντάξτε τις οικονομικές προσφορές 

σας σε ένα Apple iMac 24’ Retina M1 

512G Silver.

Τα REDS σας προσφέρουν μοναδικά δώρα 
για εσάς και τους αγαπημένους σας!



ΔΩΡΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΠΙΤΙ

> Pyrex  
Σαντουϊτσιέ-
ρα B-298

> Izzy Βραστήρας  
Botanica IZ-3003  
Green 1,70 Lt

> Singer Συσκευή  
Ελληνικού Καφέ 
Charisma

> Babyliss Σεσουάρ  
Turbo Shine  
2200 D570DE

5.700 6.150

12.8508.300

REDS

> Izzy Σετ Ανδρικής  
Περιποίησης 
PG950

7.450REDSREDS

REDSREDS



kraftpaints.com

> Black & Decker  
Πολυμίξερ  
BXFPA600E

> Delonghi Esspesso  
Με κάψουλα ΕΝ80.Β 
Nespresso Inissia

> Izzy Φούρνος  
Μικροκυμάτων  
ΙΖ-8006W

18.85018.200

18.850

REDSREDS

REDS

> Karcher Πλυστικο  
Μηχάνημα Κ3

25.150REDS



ΔΩΡΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΣΠΙΤΙ

> Kaiser Ψηστιέρα 
Barbeque GB-P300

> Rohnson  
Φριτέζα Αέρος  
WiFi R-2834

> Ιnventor CF-WUHI-16L 
Comfort Αφυγραντήρας 
16 lt/24h

> Karcher Σκούπα  
Με Κάδο  
WD 5 V-25/5/22

40.00032.550

54.30045.700

REDSREDS

REDSREDS



kraftpaints.com

> Xiaomi Σκούπα  
ρομπότ Mi Robot S10

> Bosch Κουζινομηχανή 
MUM58720

> Broil King  
Ψηστιέρα Barbeque 
Baron 490

> Broil King  
Ψηστιέρα Barbeque 
Gem 310

68.85067.150

314.300117.150

REDSREDS

REDSREDS



ΔΩΡΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

> JBL Ηχεία  
Bluetooth Go  
Essential Black 

> JBL Headphones  
Tune 500 Μαύρο

> Smartband  
Xiaomi Mi  
Band 7 Black

> Xiaomi Powerbank 
20000 mAh  
2 Θέσεων

7.1506.000

12.5008.000

REDSREDS

REDSREDS



kraftpaints.com

> JBL BT Headphones 
Tune 720BT  
Μαύρο

> Cellularline  
Ασύρματος  
Φορτιστής

> Redmi Watch 3  
Black

> Polaroid  
Go Black

20.00014.850

28.30022.000

REDSREDS

REDSREDS



ΔΩΡΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

> Samsung  
Galaxy Tab A8  
4G 32GB Γκρι

> Marshall Emberton  
Black & Brass Edition

> Gopro Hero 9  
Black

> Egoboo  
Ε-Scooter  
Go 80X

52.85032.850

68.55068.550

REDSREDS

REDSREDS



kraftpaints.com

> Xiaomi Electric  
Scooter 3  
Lite White

> Nintedo Switch  
HAD Red/Blue 
Joy-Con

> Samsung Galaxy 
Watch5 Pro LTE Black

> Apple iPad  
9th Gen  
64GbWiFi 10.2Sil

84.30072.850

110.000100.000

REDSREDS

REDSREDS



ΔΩΡΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

> Samsung  
LED TV  
55CU7172 55’’  
4K Ultra HD

> Nautica Sea Scooter 
Marine 300

> PlayStation 5 C 
Chassis

114.000

165.700124.300

REDS

REDSREDS



kraftpaints.com

> Samsung  
LED TV 
65CU8572 65”  
4K Ultra HD

> EGOBOO Ε-Bike  
E-Fold Pro

> DJI Mini 3 Fly  
More Combo (GL)

180.000

207.150180.000

REDS

REDSREDS



ΔΩΡΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

> Samsung  
QLED TV  
75Q60C 75”  
4K Ultra HD

342.850
REDS

> Apple iPhone 14  
128GB 5G Midnight

> Samsung Galaxy S23 
128GB Phantom Black

218.550214.300 REDSREDS



kraftpaints.com

> Samsung Galaxy  
Z Fold 4 256GB  
5G Black

> Microsoft  
Surface Pro 9 
i5r\8GB\256GB Pl

> Apple iMac 24’  
4.5K Retina  
Μ1 512G Silver

> DJI Mavic 3  
Classic  
(DJI RC)

357.150282.850

480.000400.000

REDSREDS

REDSREDS



800 111 7700  
ΧΩΡΙΣ ΧΡΕΩΣΗ ΑΠΟ ΣΤΑΘΕΡΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ,  
ΔΕΥΤΕΡΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08:00 - 16:00

210 5519 500  
AΠO KINHTO ΤΗΛΕΦΩΝΟ,  
ΔΕΥΤΕΡΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 08:00 - 16:00

info@kraftpaints.com

DRUCKFARBEN ΕΛΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε 
Λεωφ. Μεγαρίδος, Θέση Καλλιστήρι, 19300 Ασπρόπυργος Αττική
www.druckfarbengroup.com

kraftpaints.com


